EDITAL Nº 261/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, inciso IV, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu ser dispensável licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Retificação do Edital 251/2023 – passando a ser o seguinte: Processo nº 11905/2023– TP LTDA – CNPJ 49.367.421/0001-44, para Concessão onerosa de uso de espaço no evento 2º Balonismo de Vacaria/RS. Valor R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). Data: 18 de outubro de 2023.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 18 de outubro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças